[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 г. N 11

О внесении изменения в Решение Совета Палехского муниципального
района от 27 октября 2022  N 61 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2023 год»
В соответствии со  статьями 8 и 28 Устава Палехского муниципального района, Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 24.02.2022 г. № 8, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Палехского муниципального района, утверждённым решением Совета Палехского муниципального района от 28.04.2006 г. № 56, Совет Палехского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Совета Палехского муниципального района от 27 октября 2022  N 61 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2023 год» следующие изменения:

1)  из раздела «Недвижимое имущество» прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2023 год исключить строку 4 следующего содержания:

	4
	  Здание районной ветбак. Лаборатории (с водопроводом и отстойником)  с земельным участком

	Ивановская область, Палехский район,
 п. Палех, ул. Производственная, д.3
	назначение: нежилое, площадь 258,8 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер:  37:11:040110:139
	712

(0,00)
	не используется

	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания здания ветбаклаборатории, площадь 1794 кв.м., кадастровый номер: 37:11:040110:4
	кадастровая стоимость 1819,474
	не используется

2) из раздела «Транспортные средства» прогнозного плана (программы) приватизации имущества Палехского муниципального района на 2023 год исключить строки 1-4, 6-7 следующего содержания:
	1
	Автобус ПАЗ 32053-70
(VIN) X1М3205СХ80002977
	Ивановская обл., Палехский район,

п. Палех пер. Школьный д.1
	 ПАЗ 32053-70, г.в. 2008, (VIN) X1М3205СХ80002977, модель, № двигателя 523400  81008501, кузов № Х1М3205СХ80002977, цвет кузова - желтый
	933, 33
(0,00)
	не используется

	2
	Автобус ПАЗ-32053-70,
 (VIN) X1M3205CX80008580
	Ивановская обл., Палехский район,

п. Палех пер. Школьный д.1
	ПАЗ-32053-70, г.в. 2008, (VIN) X1M3205CX80008580, модель, № двигателя – 523400 81019917, кузов № Х1М3205СХ80008580, цвет кузова - желтый
	950,00
(0,00)
	не используется

	3
	Автомобиль ГАЗ-31105 (Волга) (VIN)  X9631105071402985
	Ивановская область, Палехский район,

п. Палех, ул. Ленина, д.1
	ГАЗ-31105 (Волга); категория ТС – В; год выпуска – 2007; модель, № двигателя – *40621Н*73150731*; (VIN)  X9631105071402985; № шасси (рама) – отсутствует; № кузова - 31105070172923; цвет – морской бриз

	309,800

(0,00)
	не используется

	4
	Автобус для перевозки детей ГАЗ-322121,
VIN X96322121В0704057
	Ивановская область, Палехский район, п. палех, пер. Школьный, д1
	автобус для перевозки детей ГАЗ-322121, дата изготовления 2011 г., VIN X96322121В0704057
	671, 750
(0,00)
	не используется

	6
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70,

VIN X1M3205CXС0001856
	Ивановская область, Палехский район, с. Майдаково, ул.Заводская, д.31
	автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, дата изготовления 2012г., VIN X1M3205CXС0001856, государственный регистрационный знак Н734-УТ-37

	1 350,00

(0,00)
	не используется

	7
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70,

 VIN X1M3205CXС0001875
	Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. ул. Мира, д.3
	автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, дата изготовления 2012 г., VIN X1M3205CXС0001875, государственный регистрационный знак Н726УТ37

	1 350,00

(0,00)
	не используется

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Палехского

муниципального района

	            И.В. Старкин

Председатель Совета Палехского

муниципального района                                                                 Д.В. Титов